Virtutes imitem. P. Georgii m̄. Cap. iusti

Deus q̄ nos beati *Orō.* *deduxit.*
georgii nr̄is tui meritis et in
tercessione letificas; scede pp̄tiq̄; vt
q̄ ei⁹ beneficia poscim⁹; dono tue gra
tie asq̄m̄. *P. Adelberti epi x̄ m̄. Orō.*

Ad esto q̄s dñe supplicationib⁹
nr̄is; vt q̄ ex iniquitate nr̄a re
os nos esse cognoscim⁹; b̄ti adelber
ti nr̄is tui intercessioe liberem̄. *Per
in festo s. Marti euuā. Cap. in p̄mis v̄s*

Veritate magna redde-
bant apli; testimoniū
resurrectionis ihu xpi
dñi nr̄i: et gratia mag-
na erat in oīb; illis. *In p̄mis v̄s Orō,*

Deus qui nobis per mini-
steriū beati Marci euuan-
geliste et m̄ris tui atq; pon-
tificis veritatē euangelij pate fieri
voluisti; scede q̄s: vt qđ ab illis ore
didicim; gr̄a tua adiuti opari valeā;

Cap ad laud's. et v̄s. Similitudo Oratio / P;

Deus q̄ beatū mar ad mat̄. et poctā;
cuz euangelistā tuū euange-
lice p̄dicationis gr̄a sublimasti; tri-
bue q̄s: ei; nos semp et eruditione
pficere. et orōne defendi. *P. Cap ad 6. r̄o.*

Vbi ipet; et. Et similitudo, Vitalis m̄ris, Orō,

Pra q̄s op̄s d̄s; vt q̄ b̄ti vitalis
m̄ris tui natalitia colimus;

intercessiōe ei⁹ in tui nōis amore ro-
borem. *De Tepe Paschali de lectis Cap;*

Stabunt iusti in magna constantia
aduers⁹ eos q̄ se angustiauerūt;
et q̄ abstulerūt labores eor⁹. *Ad. 6. Cap*

Videntes turbabunt timore hor-
ribili; et mirabunt in subitati-
one in spate salutis dicentes in tra-
se: penitentiā agentes. et p̄ angustia

My st̄ q̄s // sp̄s gementes Ad
Naliquando habuimus in. *9. Cap.*

derisus; et in similitudinē imperū: nos
insensati vitā illor⁹ estimabamus in-
saniā; et finē illor⁹ sine honore: ecce
quomō cōputati sūt inter filios dei; et
inter sc̄tōs sors illor⁹ est. *Philippi et*

Iacobi ap̄lor⁹ *Cap.* Stabūt iu-
stus q̄ nos a nua *Oratio*
ap̄lor⁹ tuor⁹ philippi et
iacobi solennitate leti-

12
ficas; p̄ra q̄s: vt quorū gaudem⁹ me-
ritis. m̄struam⁹ exēplis. *P. Walp̄ge v̄gi.*

Om̄ps semp̄terne deus; *Oro;*
castorū corporū et mentium
seruator et custos: pijs ecclie tue
p̄cib⁹ ad esse dignare; et int̄cedente
beata walputga virgine tua mētib⁹
nr̄is pijs illabere: et spiritalis vite
nob̄ tribue puritatē. *P. In inuētiōe S.*

Xp̄s pctā nr̄a ptulit *Crucis, Sap.*
m̄ corpe suo sup lignū; vt
pctis mortui iustitie viuam⁹: cuius

Diuore sanati sum⁹; *Oratio;*
eius qui m̄ preclara salutifere
crucis inuētiōe passionis tue mi-
racula suscitasti; scede. vt vitalis lig-
ni p̄cio: etne vite suffragia seq̄m⁹. *Acū deo*

Pr̄a q̄s op̄s d̄s: vt qui *desctis. Oro,*
sc̄torū nr̄z tuorū alexandri euen-
cū et theodoli natalitia colim⁹: a

cunctis malis iminentibus eorum inter-
cessionibus liberemur. *Per. Ad. 6. Cap;*

Quod uerbum crucis peccantibus quidem
stulticia est: his autem qui
salui fiunt: id est nobis dei virtus est.

Christus nos redē. *Ad. 9. Cap;*
emit de maledicto legis; factus
pro nobis maledictus: quod scriptum est:
maledictus omnis qui pendet in ligno;
ut in gentibus benedictio abrahe fieret.

Nobis an portā latinā // in xpo ihu;

Deus qui respicis. *Cap. O. timet deū. Oro*
quod nos undique mala nostra per-
turbant; pro qua quod: ut beati iohannis ap-
toli et euangeliste: intercessio gloriosa
nos protegat. *P. Gordiani et Epimachi, Cap*

Quia quod omnis deus. *Oro // Sancti fide,*
ut qui beatorum marci tuorum gordi-
ani atque epimachi solennia colimus
eorum apud te intercessionibus adiuuemur. *P.*

S Pangrati. Cap. Iusti imperpe, Oro,
emper nos dñe mris tuor pan-
grati. nereii et achillei foueat qm̄s
beata solennitas; et tuo dignos red-
dat obsequo. **P. Gangolzi m̄ Cap.** H̄s h̄o q̄ iue.

Mdesto dñe supplicationib; Oro,
nris; et intercessione b̄ti gan-
golzi mris tui perpetua nobis m̄is
benigna impede. **P. Bonifati m̄, Cap.**

Letetur ecclia Iusto si morte, Oro,
tua d̄s b̄ti bonifacy mris tui
sua suffragiis; atq; ei; p̄cib; gloriis;
et deuota p̄maneat. et secura distat.

Potentiane v. Cap. De v̄gib; p̄. Oro. // P

Oraudi nos d̄s salutaris nr; vt
sicut de b̄te potentiane v̄ginis
tue festiuitate gaudem; ita pie de-
uotionis erudiam̄ affectu. **P. helene**

Oregine fraudi vt ibi; Urbani m̄, Cap.
a nobis q̄s op̄s Oro; // Plures f̄c̄st

ds; vt qui bti vrbani mris tui atq;
pontificis solennia colimus: eis apd
te intercessionibus adiuuemur. Per do,

Maximini epi & ff. Cap. Ecce factos Oro,

Miriliu tuu nobis dne qs placatu
impende: vt intercedente beato
maximino sffessore tuo atq; potifice:
dexteram sup nos tue ppiciationis extende.

Petronelle vgis. Sapietia lau. Oro. / P do,

Omns sempiternus ds; bte petro
nelle vginis tue supplicatione
tribue nos foueri: vt cuius venerabi
le; solennitate deuoto celebramus
obsequio: eis intercessioibus comedemur
et meritis. *P. Marcelli et Pet. Cap. Nost d*

Deus qui nos annu *Oro*; venerunt.
a btorum mem tuorum marcellini
et petri solennitate letificas; presta
qs: vt deus gaudemus meritis. puoce
mur exemplis. *P. Erasmi epi et m. Cap.*

Concedere fidelibus // **I**ustus si morte, **Oro,**
tuis misericors d's; ut sic obtē-
tu bñssimū mris tui atq; pontificis
erasmi grām tuā q̄rimus: sic eis me-
ritis et pretib; ate dñe ihu a pctis
ōnib; et piculis liberati: secura tē-
mente seruire valeamus. **P. Bonifacii**